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Esc. Sec. Gil Eanes
Pedra Alçada / Centro de Saúde 
Esc. Sec. Júlio Dantas
Hospital Terras do Infante
R. D. Manuel I
R. Fernando Pessoa / Esc. 1º Ciclo da Ameijeira
Torraltinha
Bombeiros V. Lagos
Praça Infante D. Henrique
Portas Portugal / CTT
Av. dos Descobrimentos / Marina
Rot. D. João II
Sítio da Ponte
Esc. EB 2/3 das Naus
Sítio da Ponte
Complexo Desportivo
Telheiro - EN 125
Aeródromo - EN 125
Marateca - EN 125
Chinicato - EN 125
Torre
Vale da Igreja
Urb. Vale S. Francisco
Odiáxere - Mercado
Odiáxere - Moinho
Ruivas I
Ruivas II

Cotifo (Escola ) (sentido Esc. Sec. Gil Eanes)
Cotifo
Monte Ruivo (Cruzamento)
Monte Ruivo /Qta. da Bravura
Cotifo de Baixo
Cotifo de Baixo / Olheiros
Olheiros
Qta. das Achadas / Ponte da Moira
Várzea da Moira

Carapito / Cova da Zorra
Odiáxere - Mercado
Urb. Vale de S. Francisco
Vale da Igreja

Alfarrobeira
Descampadinho
Eiras Velhas
Arão
Pedra Branca
Alfarrobeiras / Pedra Branca
Farta Vacas
Farta Vacas (cruzamento)
Monte Ruivo / Bemparece
Monte Ruivo
Arneiro da Lage
Quinta Velha
Cotifo 
Cotifo (Escola)

Colinas Verdes

Torre
Chinicato - EN 125
Marateca - EN 125
Aeródromo- EN 125
Telheiro - EN 125
S. João
Complexo Desportivo
Sítio da Ponte
Esc. EB 2/3 das Naus
Sítio da Ponte
Rot. D. João II
Av. dos Descobrimentos/ Marina
Portas de Portugal / CTT
Praça Infante D. Henrique
Rotundas do Pêndulo
Torraltinha
R. Fernando Pessoa / Esc. 1º Ciclo da Ameijeira 
R. D. Manuel I
Hospital Terras do Infante
Esc. Sec. Júlio Dantas
Pedra Alçada / Centro de Saúde
Esc. Sec. Gil Eanes

www.aonda.pt

Lagos (no Terminal Rodoviário) e nas Juntas de Freguesia da Luz, Odiáxere, Bensafrim e Barão de São João.
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Várzea da Moira II

Cotifo de Cima

Cotifo de Cima


